
Úvodní stránka>Vyhledat právníka>Mediátoři
Mediátoři

Bulharsko

V tomto oddíle je vysvětleno, jak lze v Bulharsku vyhledat mediátora.

  CSCS
Úvodní stránka>Vyhledat právníka>Mediátoři
Mediátoři

Bulharsko

V tomto oddíle je vysvětleno, jak lze v Bulharsku vyhledat mediátora.

Úvodní stránka>Vyhledat právníka>Mediátoři

Jak vyhledat v Bulharsku mediátora
Ministerstvo spravedlnosti spravuje .
Rejstřík obsahuje tyto údaje:

Kromě toho Ministerstvo spravedlnosti vede seznam organizací, kterým bylo uděleno oprávnění poskytovat .
Zápisy do rejstříku a na seznam organizací poskytujících vzdělávání vycházejí z ustanovení:

Je přístup do bulharského rejstříku mediátorů bezplatný?
Přístup do bulharského jednotného rejstříku mediátorů je , pokud se provádí ze stránek Ministerstva spravedlnosti. Osoby a organizace, které si bezplatný
přejí být zapsány na seznam organizací poskytujících vzdělávání, jehož cílem je osvojit si kompetence v oblasti mediace, hradí poplatek.
Jak vyhledat v Bulharsku mediátora?
Na internetových stránkách Ministerstva spravedlnosti je k dispozici úplný seznam osob, jež mají příslušné vzdělání a oprávnění k vedení mediace v 
Bulharské republice. Vyhledávání mediátora lze provést buď podle vzdělávací organizace, vzdělání, jazykového vybavení či podle doplňkových specifikací v 
oblasti mediace (např. obchodní záležitosti, podnikání, rodinné věci).
Uvedeny jsou rovněž kontaktní údaje zapsaných mediátorů, včetně telefonního čísla a emailové adresy, jejichž prostřednictvím se na ně můžete obrátit a 
získat potřebné doplňkové údaje.

Originální verzi stránky (v jazyce příslušného členského státu) provozuje daný členský stát. Překlad pořídily útvary Evropské komise. Je možné, že změny, 
které v originální verzi případně provedly orgány daného členského státu, nebyly ještě do překladů zapracovány. Evropská komise vylučuje jakoukoli 
odpovědnost za jakékoli informace nebo údaje obsažené nebo uvedené v tomto dokumentu. Předpisy v oblasti autorských práv členských států 
odpovědných za tuto stránku naleznete v právním oznámení.

Ministerstvo spravedlnosti jednotný rejstřík mediátorů

osobní údaje týkající se osob, jež jsou zaregistrovány jako mediátoři – vzdělání, jazykové znalosti a další kvalifikace v oblasti mediace,
kontaktní údaje mediátora – adresa kanceláře, telefon a emailová adresa

vzdělávání v oblasti mediace

zákona o mediaci,
nařízení č. 2 ze dne 15. března 2007 (vydaného ministrem spravedlnosti) týkajícího se podmínek a postupu udílení oprávnění organizacím poskytujícím 
vzdělávání v oblasti mediace; požadavků na vzdělávání v oblasti mediace; postupu zápisu, vyřazení a vymazání mediátorů z jednotného rejstříku mediátorů 
a postupů a pravidel chování mediátorů.

Poslední aktualizace: 29/06/2023


